

#RTSROZPř	Vícepráce šachetní steny		
	Zakázka: Dodatečné povolení stavebních úprav dle PBR		
	Objednatel:		IČ: DIČ:
	Zhotovitel: Ing. Zbynek Wolf Hradská 79 34401 Domažlice-Mesto		IČ: 73374792 DIČ: CZ7310182165
	Rozpis ceny		
	HSV		Celkem 0,00
	PSV		0,00
	MON		0,00
	VN		0,00
	ON		0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH		12 %	0,00 0
Snížená DPH		12 %	0,00 0
Základ pro základní DPH		21 %	594 010,00 0
Základní DPH		21 %	124 742,10 0
Zaokrouhlení			0,00 0

Cena celkem s DPH

718 752,10 CZK

Vícepráce soupis položek:

28	28a	Revizní dvírka jednokřídlé protipožární, EI 90 DP1, 400x400	kus	39,00000	5 500,00	214 500,00
		protipožární revizní dvírka do instalacních šachet, hliníkový rám, osazení do SDK, včetně montáže,				
28	28b	Revizní dvírka jednokřídlé protipožární, EI 90 DP1, 200x400 atyp	kus	6,00000	6 000,00	36 000,00
		protipožární revizní dvírka do instalacních šachet, hliníkový rám, osazení do zdiva/SDK, včetně montáže,				
28	28c	Revizní dvírka jednokřídlé protipožární, EI 90 DP1, 300x300	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
		protipožární revizní dvírka do instalacních šachet, hliníkový rám, osazení do zdiva/ SDK, včetně montáže,				
28	28d	Revizní dvírka jednokřídlé protipožární, EI 90 DP1, 400x600	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
		protipožární revizní dvírka do instalacních šachet, hliníkový rám, osazení do zdiva/SDK, včetně montáže,				
	VCP1	Stávající ventilátor odvětrání soc.zarízení bytu do šachty	kus	39,00000	450,00	17 550,00
		Demontáž a zpetná montáž do nove zřízené šachetní steny SDK				
36	36a	Odvoz demontovaných drevených sten	kus	39,00000	50,00	1 950,00
		presun na staveništi, nakládka, vykládka				
37	37a	Ekologická likvidace drevených sten	kus	39,00000	250,00	9 750,00
	VCP2	nová šachetní stena SDK sociálního zařízení bytu	kus	39,00000	7 790,00	303 810,00
		SDK 2x Knauf RED Piano 12,5 mm na CW 50, vc. náteru bílé barvy výška V= 2580 mm				
		Celkem:				
						594 010,00